

GO Happy ApS

Klarinetvej 42, 8700 Horsens

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 26 31 13 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2022.

Jens Vilstrup Bang Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

GO Happy ApS
Klarinetvej 42
8700 Horsens

CVR-nr.: 26 31 13 81
Stiftet: 3. november 2001
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
19. regnskabsår

Direktion

Jens Vilstrup Bang Mikkelsen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 250.537 kr. mod -9.550 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 540.341 kr. mod -390.542 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	250.537	-9.550
1 Personaleomkostninger	-122.408	0
Driftsresultat	128.129	-9.550
Indtægt af kapitalinteresse	420.976	-374.747
Andre finansielle indtægter	15.262	15.898
Øvrige finansielle omkostninger	-24.026	-22.143
Resultat før skat	540.341	-390.542
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	540.341	-390.542
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	114.791	-68.562
Overføres til overført resultat	425.550	0
Disponeret fra overført resultat	0	-321.980
Disponeret i alt	540.341	-390.542

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	114.792	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>114.792</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>114.792</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	322.673	0
Andre tilgodehavender	<u>25.028</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>347.701</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>135.020</u>	<u>431</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>482.721</u>	<u>431</u>
Aktiver i alt	<u>597.513</u>	<u>431</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	114.791	0
Overført resultat	-172.688	-598.238
Egenkapital i alt	<u>67.103</u>	<u>-473.238</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	488.163	464.919
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>488.163</u>	<u>464.919</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.009	4.000
Anden gæld	34.238	4.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.247</u>	<u>8.750</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>530.410</u>	<u>473.669</u>
Passiver i alt	<u>597.513</u>	<u>431</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	68.562	-276.258	-82.696
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-68.562</u>	<u>-321.980</u>	<u>-390.542</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	-598.238	-473.238
Resultatandel	<u>0</u>	<u>114.791</u>	<u>425.550</u>	<u>540.341</u>
	<u>125.000</u>	<u>114.791</u>	<u>-172.688</u>	<u>67.103</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	119.432	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.976</u>	<u>0</u>
	<u>122.408</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Horsens Nightlife ApS's gæld til VICH 5700 ApS. Horsens Nightlige ApS's gæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 1.483 t.kr.		